

رئیس دفتر نمایندگی ولی فقیه در امور اهل سنت فارس:

شناخت دقیق تفکرات افراطی، مقدم بر مبارزه است

رئیس دفتر نمایندگی ولی فقیه در امور اهل سنت فارس گفت: شناخت دقیق تفکرات افراطی و معرفت دینی، بسر مبارزه با این تفکرات و جریان‌ها مقدم است.

به گزارش ایکتا، حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالرسول بینازاده در همایش «راهکارهای مواجهه با اندیشه‌های افراطی و تکفیری» با مشارکت دبیرخانه کنگره جهانی مقاله با جریان‌های افراطی و تکفیری و بی‌ان اینکه مقابله عقاقلنه و درست با جریان‌های افراطی مهم‌ترین مسئله، براسای علمای اسلام است، گفت: مؤسسان گروه‌های تکفیری، همان‌طور که خواسته بودند تا حدی موفق به مخدوش کردن اعتبار و ابهت اسلام و مسلمانان شدند.

وی با بیان اینکه دشمنان اسلام به‌دنبال وهن دنیای اسلام بوده و هستند، بیان کرد: دشمنان در حقیقت موجب خست و وهن خود شده‌اند. رئیس دفتر نمایندگی

مستول دفتر نمایندگی ولی فقیه در امور اهل سنت فارس با تأکید بر آگاه‌سازی جوانان و مردم در همه

جامع اسلامی نسبت به تفکرات افراطی اسلامی افزود: البته دشمنان اسلام همچون آمریکا و اسرائیل در شکل‌گیری جریان‌های افراطی به‌ویژه داعش و طالبان نقش اصلی داشته‌اند اما نباید ریشه‌ها و زمینه‌های موجود

شیراز آماده استقبال از نوروز می‌شود

رئیس کمیسیون گردشگری: غرفه‌های صنایع دستی

مقابل حافظیه، ایام نوروز دائر نمی‌شود

برنامه‌ها و اقدامات نوروز ۹۸ با حضور معاون خدمات شهری و شهرداران مناطق یازده‌گانه شهرداری در کمیسیون گردشگری و زیارت شورا بررسی شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، سولماز دهقانی گفت: در این جلسه، شهرداران مناطق گزارشی از اقدامات صورت‌گرفته برای استقبال از نوروز ارائه دادند. وی افزود: در راستای هماهنگی برنامه‌های نوروز، زیسمازی و زودن تازیبایی‌های سطح شهر، مراکز تاریخی، فرهنگی و نصب المان‌های سطح شهر در اولویت‌فعالیت‌ها قرار گرفت.

رئیس کمیسیون گردشگری و زیارت شورای شهر شیراز ادامه داد: به منظور استقبال از مهمانان نوروزی، برنامه‌ریزی‌هایی برای اسکان مسافران و هماهنگی‌های لازم با مجموعه هتلداران و مهمان‌پذیران صورت گرفته است. وی با اشاره به منزعیت اسکان مسافران در بوستان‌های شهر افزود: در راستای جلوگیری از ازدحام و تازیبایی در محور حافظیه، سعده و زنده در ایام نوروز ۹۸، غرفه‌های صنایع دستی در این محورها برپا نخواهد شد. وی نوربپردازی و منسج‌سازی محوره‌های گردشگری، جمع‌آوری و پاکسازی ضایعات ساختمانی، زیاسمازی، رنگ‌آمیزی دیوارها در محوره‌های ورودی شهر، مناسب‌سازی یاده‌روها و ساماندهی تالوهای شهر را از جمله اقدامات صورت گرفته برشمرد و افزود: کارگاه‌های متعلق به مترو در بلوار مدرس جمع‌آوری می‌شود.

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز بر اجرای برنامه‌های ویژه لحظه تحویل سال در راستای اجرای مردم و ایجاد نشاط در بین شهروندان تأکید کرد و افزود: برنامه ریزی‌های مناسب می‌تواند سهم جذب مسافران به شهرشیراز در همه فصول سال شود.

دانشجویان دانشگاه شیراز، کارتی خواب شدند



در پی مرگ یک بانوی بی‌خانم و کارتن خواب، جمعی از دانشجویان دانشگاه شیراز در اعتراض به این مسئله مقابل ساختمان شورای شهر شیراز خوابیدند.

به گزارش ایکتسا از فارس، طسی چند روز گذشته که خبری مبنی بر فوت یک بانوی بی‌خانم و کارتن خواب در فضای مجازی به صورت گسترده منتشر شد که عکس‌العمل‌های متعددی از سوی مسئولان، مردم، اهالی رسانه و دانشجویان در پی داشت. در این زمینه دانشجویان دانشگاه شیراز شب سه‌شنبه در مقابل ساختمان شورای شهر در سرما خوابیدند. در این میان لیلای خورشید عضو شورای شهر شیراز با حضور در جمع دانشجویان قول مساعد داد که مطالبات آن‌ها را پیگیری می‌کند.

در پیانه این دانشجویان آمده است: «همان‌طور که مستحضرد، یکی از مهم‌ترین وظایف جریان دانشجویی، پیگیری مسائل مربوط به کارتن‌خواب‌های سطح و حاشیه شهر بوده و هیچ وقت در این مطالبه خود کوتا نمی‌آمده و دلسوزانه آن را بیان می‌کند.

طبق قانون یکی از مهم‌ترین وظایف شورای هر شهر، به عنوان مرکز تصمیم‌گیری در آن شهر، بررسی و شناخت کمیوده، نیازها و ناسای‌های اجتماعی، فرهنگی، آموزشی، بهداشتی، اقتصادی و رفاهی حوزه انتخابیه و تهیه طرح‌ها و پیشنهادهای اصلاحی و راه حل‌های کاربردی در این زمینه‌ها جهت برنامه ریزی و ارائه آن به مقامات مسئول ذی‌ربط است.»

اعلام آمادگی شهرداری منطقه ۵ برای برگزاری فعالیت‌های فرهنگی در محلات حاشیه‌نشین

شهردار منطقه پنج شیراز از اعلام آمادگی کامل شهرداری برای برگزاری فعالیت‌های فرهنگی در نواحی حاشیه و کم‌برخوردار خبر داد.
طهماسبی به همراه تنی از مسئولین شهرداری و دودمان عضو شورای شهر شیراز در جمع نمازگزاران امامزاده سید محمد(ع) به هنگام نماز مغرب و عشا حضور پیدا نمود و به بررسی مشکلات و حل آن‌ان پرداخت. وی گفت: یکی از برنامه‌های شهرداری و شورای اسلامی شهر حضور در مساجد و حسینیه‌ها و دیدار با شهروندان است که بتوانیم از این راه ارتباط خود را با مردم هر منطقه بیشتر نمایم.
شهردار منطقه پنج شیراز گفت: از وظایف شهرداری را جلوگیری از ساخت و ساز غیرمجاز دانست و بیان کرد: برای جلوگیری از ساخت و ساز غیرمجاز باید از طرق مختلف مردم را آگاه نمود و در این مسیر فرهنگ سازی کنیم.
طهماسبی ادامه داد: شهرداری منطقه پنج آمادگی دارد که اقدامات فرهنگی در سطح منطقه را به نحو احسن انجام بدهد و از همه علاقه‌مندانی که تمایل دارند در این زمینه فعالیت نمایند، دعوت به عمل می‌آوریم که به صورت جدی در این عرصه بسیار مهم و خطیر وارد شوند.
شهردار منطقه پنج یکی دیگر از وظایف شهرداری و شورا را توجه جدی به حاشیه شهر عنوان و اظهار کرد: پاسخگویی به تعهدات شهرداری هر چند که مشکلاتی از گذشته‌ها وجود داشته ولی با این وجود دنبال فعال کردن و اجرایی کردن پروژه‌های اثرگذار هستیم و پاسخگو خواهیم بود و در دهه فجر امسال پروژه‌های خوبی را افتتاح خواهیم کرد.

برنامه خاموشی برق در برخی از مناطق شیراز

شرکت توزیع نیروی برق شیراز اعلام کرد به منظور سرویس و تعمیرات تأسیسات توزیع برق، در صورت مساعد بودن شرایط جوی، برق مناطقی از شیراز به شرح زیر قطع می‌گردد:

جمعه ۹۷/۰۱/۲۱

از ساعت ۸ تا ۱۲ تنهایی خیابان‌های پزشکان و شهیدان گرامی.

یکشنبه ۹۷/۰۱/۲۷

از ساعت ۸ تا ۱۲ شهرک قصرقمشه خیابان شاهد خیابان میعاد، از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲:۳۰ گویم، حدفاصل کوچه مخبرات و ابتدای خیابان شورا تا دوراهی بیضا سمت راست جاده شیراز- سپیدان، از ساعت ۹ تا ۱۳ زرهی مقابل فروشگاه رقاد.

دوشنبه ۹۷/۰۱/۲۴

از ساعت ۸ تا ۱۲ بلوار اتحاد، خیابان خوشه.

پنجشنبه ۹۷/۰۱/۲۷

از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲:۳۰ بعد از منطقه ویژه تیاف باغ شهر فدک.

جنبوب

تولیت آستان مقدس شاهچراغ(ع):

برای جبران عقب‌ماندگی‌های استان فارس، تلاش شود

تولیت معظم آستان مقدس شاهچراغ(ع) گفت: مردم امتحان خود را خوب پس داده‌اند؛ حق‌شناس، پایتند، علاقه‌مند و قدرشناس هستند و امیدواریم همچون گذشته مسئولان را باری دهند تا در این مقطع حساس، پیشرفت و تعالی و ترقی استان فارس را شاهد باشیم.

وی بیان کرد: پرداختن به بحث حرم سوسم و بقاع متبرکه در دوره استنادار سابق خیلی امیدوارکننده بود و تداوم آن موضوعات با محتوای بالاتر و باکیفیت‌تر در آغاز خدمت جنابعالی را آرزومندیم. آستان مقدس حضرت شاهچراغ (ع) نیز آماده هر نوع همکاری است، یکی از راه‌های ارائه خدمت به مردم توجه به صنعت ارزشمند گردشگری است و در شیراز گردشگری یک ویژگی روحی دارد و آن روح زیارت است که در مردم ایجاد معنویت می‌کند لذا باید به گردشگری مذهبی در این شهر توجه ویژه شود.

استاندار جدید فارس نیز در این دیدار ضمن تشریح برنامه‌های استانداری، اظهار کرد: خود را سرباز ولایت و تلاشگر جهت ترویج و حفظ شئان اسلامی می‌دانم.

عبانیت است… رحیمی گفت: وقتی برای جناح بندی و سیاسی‌بازی وجود ندارند، باید با خدمت و تلاش بتوانیم حل مشکلات را سرفحو کار خود قرار دهیم، و بی‌امون طرح حمله حرم مظهر اعلم جیب موضوع را صادر کرد. به صورتی که خواهم داشت و تلاش می‌کنیم هرچه سریع‌تر اقداماتی در این زمینه صورت بگیرد.

برگزاری بزرگداشت آیت ا… رفسنجانی در شیراز

مراسم بزرگداشت آیت ا… رفسنجانی در شیراز برگزار شد. به گزارش «خبرجنبوب»، مراسم بزرگداشت هاشمی رفسنجانی و چهل سالگی انقلاب با حضور حسین مرتعی سخنگوی حزب کارگزاران، یاسر هاشمی عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران و فرج ا… رحیی نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی روز گذشته در تالار احسان شیراز برگزار شد.

دستور سرپرست وزارت بهداشت

برای رسیدگی به حمله و اهانت به یک پزشک

در پی انتشار اخباری مبنی بر حمله و اهانت به پزشک شاغل در یک مرکز خدمات سلامت روستایی در شهرستان رودشت، دکتر سعید نکمی سرپرست وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، خطاب به رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز (فارس) دستور بررسی و پیگیری عاجل موضوع را صادر کرد. به گزارش روابط عمومی وزارت بهداشت در این دستور همچنین آمده است: گزارش نهایی بررسی، پیگیری ها و اقدامات انجام شده در اسرع وقت برای ابرج حیرچی قائم مقام وزیر بهداشت ارسال شود.

فرمانده سپاه ناحیه بقیه ا… (عج) شیراز خیر داد؛

یادواره شهدای جاویدالائثر

محله اسلامی کرونن بر گزار می‌شود

بهمن بگاه راد-خبرنگار «خبرجنبوب»/ فرمانده سپاه ناحیه بقیه ا…(عج) شیراز از برگزاری یادواره دو شهید جاویدالائثر محله اسلامی کرونن خبر داد. به گزارش «خبرجنبوب»، سسرهنک دوم پاسدار محمدجعفر دوستدار با بیان این‌که یادواره دو شهید جاویدالائثر روستای کرونن از بخش مرکزی شهر شیراز در روز جاری همزمان با نماز مغرب و عشا در حسینیه روستای کرونن برگزار می‌شود، گفت: یادواره شهدای جاویدالائثر محله اسلامی کرونن همراه با وایتگری کرلبایی داوود جعفرزاده و مداحی و سخنرانی حجت‌الاسلام سید قائم موسوی برگزار می‌شود. وی افزود: یادواره شهدای جاویدالائثر محله اسلامی کرونن با هماهنگی و اهتمام خانواده شهدای جاویدالائثر شهیدان حسین جنت نجابتان و سیواوش کرونن و مسامحت قرارگاه شهید اسکندری و شورای اسلامی و دهیاری و بخش مرکزی شهرستان شیراز برگزار می‌شود. در این مراسم از دو خانواده چشم انتظار تجلیل می‌شود.

سرهنک دوستدار پیرامون اهداف برگزاری این قبیل یادواره‌ها گفت: گرامیداشت یاد و خاطره شهدا به ویژه شهدای جاویدالائثر اولین هدف برپایی این یادواره‌هاست.

وی افزود: ما هر چه داریم از شهداست زیرا اگر آن‌ها جان خود را در راه اسلام و قرآن تقدیم نمی‌کردند، شرایط امروز و امنیت پایدار را نداشتیم. از این رو برای حفظ انقلاب و دفاع مقدس باید از تمام وجودمان مایه بگذاریم.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

مدرسه محوری

هدف اول نهاد تعلیم و تربیت است

مدیرکل آموزش و پرورش فارس مدرسه‌محوری را رکن اصلی برنامه آموزش و پرورش در سسد تحول بنیادین عنوان کرد. به گزارش «خبر جنوب»، علی عسکر نجفی در نشست شورای اداری مرودشت افزود: متأسفانه آن‌طور که شناسیده بوده، نهاد تعلیم و تربیت نخواستنه خروجی‌هایی متناسب با نیازهای جامعه تحویل دهد. وی تأکید کرد: برای رسیدن به اهداف، باید سسد تحول بنیادین را به عنوان نقشه راه بنگریم و در دستور کار نظام آموزش و پرورش قرار دهیم و برای شناساندن آن به همه فرهنگیان و متولیان امر تعلیم و تربیت تلاش کنیم. وی ادامه داد: هر حرکتی که در آموزش و پرورش انجام می‌شود، باید مبتنی بر سسد تحول بنیادین باشد، چون این سسد از نگاه ت ساختی و تک بعدی به نگاه چند بعدی توجه دارد و تلاش می‌کند تا در ۶ زیرنظام مختلف، تحولات ساختاری و اساسی انجام دهد. مدیرکل آموزش و پرورش فارس استراتژی مهم کنونی آموزش و پرورش را مدرسه محوری عنوان کرد و گفت: تمرکزگرایی در آموزش و پرورش مجال خلاقیت را از مدیران مدارس گرفته و با وجود توانمندی مدیران، شیوه نامه‌های دستوری توان استفاده از ظرفیت‌های بومی و محلی را برای آن‌ها محدود کرده است. این مسئول اضافه کرد: با اجرایی شدن مدرسه‌محوری این فرصت به مدیران مدارس داده می‌شود تا زمینه‌های لازم بروز خلاقیت و ابتکار را در خود پرورش دهند. نجفی، آموزش و پرورش را یکی از پیشگامان سیاست‌های مقاومتی در این شرایط سخت اقتصادی و تهاجم فرهنگی دشمنان دانست و تأکید کرد: آموزش و پرورش، نهاد بزرگی با ۱۴ میلیون دانش آموز و یک میلیون فرهنگی در این شرایط سخت است و اداره این همه نفس به هنر مدیریتی قوی نیاز دارد که به خوبی انجام شده است. مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به افزایش ۱۳ درصدی بودجه نهاد تعلیم و تربیت در سال آینده گفت: نقش نمایندگان مجلس در اولویت قراردادن آموزش و پرورش قابل تقدیر است و امیدواریم این حمایت‌ها از این نهاد تأثیرگذار ادامه داشته باشد.

بهره‌برداری از سد دو روستا در شهرستان فسا

سد مخزنی بالادست روستاهای رحیم‌آباد و احمدآباد از توابع شهرستان فسا تا پایان سال به بهره‌برداری خواهد رسید.

مهرزاز بوستانی، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس در بازدید از روند ساخت این سد گفت: عملیات ساخت سد مخزنی بالادست با هدف مدیریت روان‌آب‌های سطحی و کنترل سیلاب روستاهای احمدآباد و رحیم‌آباد و نیز رسوبات وارده به مخزن سد سلمان فارسی و تغذیه مصنوعی چاه‌های منطقه انجام شده است. وی با بیان این‌که اعتبار لازم برای اجرای عملیات این پروژه از محل صندوق توسعه ملی به مبلغ یک میلیارد و دوست میلیون تومان تأمین شده است، افزود: تاکنون این طرح ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و چهار هزار و ۵۵۰ مترمکعب حجم عملیات سنگ و سیمان و ۷ هزار و ۸۰۰ مترمکعب عملیات خاکی انجام شده است. بوستانی اظهار کرد: تکمیل و بهره‌برداری از این پروژه ۵۰۰ هزار مترمکعب از روان‌آب‌های سطحی در هر باز سیلاب در این حوزه کنترل خواهد شد.

تولیت آستان مقدس شاهچراغ(ع) خواستار تلاش برای جبران عقب‌ماندگی‌های استان فارس شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل آستان مقدس شاهچراغ (ع)، آیت ا… سیدعلی اصغر دستغیب در دیدار با عنایت‌ا… رحیمی، استاندار جدید فارس بیان کرد: برای جبران عقب‌ماندگی‌های استان فارس، تلاش شود. وضعیت و شرایط به شکلی است، در حال حاضر باید سریع‌تر حرکت کنیم و با هر تفرکی دست به دست هم دهیم.

وی با اشاره به اینکه وقتی انسان قصدش خدمت است فکرش محدود و محصور در بحث‌های سیاسی نمی‌شود. تأکید کرد: در مسئولیت‌ها به سه مسئله مهم باید توجه کرد: مسئله اول تکثیری از علما و روحانیان اهل بحث پایبندی نسبت به نظام و انقلاب اسلامی و حفظ ارزش‌های آن است که بسیار حائز اهمیت و همان توجه به ارزش‌هاست. در واقع این به معنای همین تالوهای راهنماست که علامت می‌زند انسان از کدام طرف باید برود.

تولیت آستان مقدس شاهچراغ(ع) فرهنگ‌سازی را عامل عمده ترقی تعالی، پیشرفت و حل مشکلات دانست و ادامه داد: نباید فکر کنیم مسائل فرهنگی مسئول خاصی دارد و جزو حیطه کار ما نیست. درست است که مسئولیت هر کسی به خودش اجازه مشخصا مستوی طراز اول و کسانی که نقش آفرین هستند. مسئول حوزوه علمیه رضویه شیراز گفت: مسئله دوم در مسئولیت‌ها، امامت و رهبری است. وجدان همه

رئیس اداره دندانپزشکی وزارت بهداشت:

آسیب‌های جسمی دهان

تاوان دریافت خدمات از دندانپزشکی‌های غیر مجاز

دندانپزشکی است که اعتراض نسبت به خدمات دندان‌سازان تجربی بدون مدرک بیشترین آن‌ها را شامل می‌شود.

وی افزود: شیوع بیماری‌های عفونی و آسیب‌های جسمی شدید در حوزه دهان و دندان‌عمده‌ترین مشکلات ناشی از دریافت خدمات از مراکز دندانپزشکی بدون مجوز و مدرک است که باید از سوی مردم جدی گرفته شود.

دکتر صادقی افزود: با توجه به مسائل موجود، تعدادی از مراکز دندان پزشکی دولتی هم غیرفعال شدند و در تعدادی هم به دلیل کمبود ماهه بی‌حسی کشیدن دندان انجام نمی‌گیرد، برای رفع این مشکل مذاکراتی صورت گرفته که

امیدواریم زودتر به نتیجه برسد. وی یادآور شد: برای کاهش برخی مشکلات اصولی، نیاز به یک وحدت رویه مبتنی بر تمرکز مدیریت دندانپزشکی در کشور داریم و از آن جا که در حال حاضر به صورت جزیره‌ای عمل می‌شود، پیشنهاد ما تأسیس یک معاونت و

برخی مشکلات اصلی، نیاز به یک برگزار شدت تا به بررسی چالش‌های دندانپزشکی بپردازد.

به گفته متولیان این حوزه، هدف وزارت بهداشت رضایت‌بخشی، مؤثر بین مردم و دندان‌پزشکان است که یکی از راهکارهای مؤثر آن، کاهش فعالیت‌های جزیره‌گونه می‌باشد.

رئیس اداره دندان‌پزشکی وزارت بهداشت در حاشیه این گردهمایی به «خبرجنبوب» گفت: با توجه به تغییرات ارزی و اوضاع اقتصادی طی چند ماه مشکلات موجود، فشار زیادی را به دندان‌پزشکان وارد کرده به طوری که منجر به تعطیلی مطب‌ها و کلینیک‌های آن شده است.

افراد فاقد صلاحیت در حوزه

هشدار کارشناس بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

خالکوبی و تاتو در آرایشگاه‌های زنانه و مردانه ممنوع است

کارشناس بهداشت محیط مسئول اماکن در اماکن مورد تأیید انجام گیرد. وی تأکید کرد: انجام این امور در آرایشگاه‌های زنانه و مردانه و یا در منازل مسکونی، نه تنها امری خطرناک بلکه ممنوع است و با متخلفان برابر مقررات رفتار می‌شود. مشتاقی مقدم با بیان این‌که برای برخی اعمال زیبایی تادیبیری اندیشیده شده، ادامه داد:

امروزه آرایشگاه‌های معتبری که دارای مجوز بهداشتی هستند با داشتن شرایط خاص از جمله افراد دوره‌دیده از مراکز معتبر فنی و حرفه‌ای، فضاهای مناسب و کافتی و امکانات و دستگاه‌های مجاز می‌توانند با انجام عمل میکروپیکمنتیشن و تزریق سطحی رنگدانه‌ها به پوست، نسبت به ترمیم اپرو و پوست آن‌جا کنترل شده و محدودی انجام دهند. وی افزود: اگر عمل کنترل می‌شود، طبیعی است که مشکلات خالکوبی (تاتو) را به همراه نداشته، هر چند برای این عمل هم لازم است تمامی مسائل بهداشتی و فنی رعایت شود.

آگهی مناقصه ۲۸ – ۹۷ (تجدید مناقصه ۲۷ – ۹۷)

نوبت دوم: ۹۷/۰۱/۲۷

شهرداری صدرا در نظر دارد واگذاری امورات خدمات شهری و جمع‌آوری زباله و تنظیف معابر فاز دو را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید در صورت تمایل پس از چاپ آگهی نوبت دوم جهت خرید اسناد تا آخر وقت اداری تاریخ ۹۷/۱۱/۲۴ به آدرس: شهر صدرا، بلوار پاسداران، ساختمان شماره ۱۰، امور قرارداده‌ها شهرداری مراجعه نمایند. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن ۳۴۹۵-۰۷۱۲۴۴-۰۷۱۲۴۴ آماده پاسخگونی می‌باشد.

۱- مبلغ برآورد اولیه سالیانه: ۳۳۶/۸۸۷/۱۲۸/۰۰۰ ریال (لازم به ذکر است برآورد بدون لحاظ کسورات قانونی می‌باشد).

۲- تأمین اعتبار از محل منابع دافلی می‌باشد.

۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد که به صورت ضمانت‌نامه بانکی با اعتبار حداقل سه‌ماهه یا فیش واریزی نقدی به مساب جاری ۰۰۸۸۳۶۷۰۰۰/۱۰۰۸۱۳۶۷۰۰۰ شعبه صدرا بنام سپرده شهرداری صدرا باشد.

۴- واریز مبلغ ۷۰۰/۰۰۰ ریال به مساب ۱۰۰۸۰۵۸۹۱۴۱۲/۱۰۰۸۰۵۸۹۱۴۱۲ نزد بانک شهر جهت فرید اوراق مناقصه

۵- به پیشنهادات مبهم، مشروط، مفدوش و فاقد سپرده و خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۶- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری ضبط فواهد شد.

۷- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

۸- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار فواهد بود.

۹- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

۱۰- آفرین مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت ۱۲ ظهر ۹۷/۱۱/۸ می‌باشد.

۱۱- بازگشایی پاکت رأس ساعت ۱۴ (روز سه‌شنبه موبغ ۹۷/۱۱/۹ در ساختمان مرکزی شهرداری انجام می‌پذیرد.

واحد امور قراردادها – شهرداری صدرا